Preisliste fir Skrabalgasse 8, 1220 Wien

29 Januar, 2026 - 15:53
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Garten

ca. 69,96 m?
ca. 29,88 m2
ca. 14,96 m2
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Balkon
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ca. 2,68 m?
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. 2,47 m?
. 4,49 m?2
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3,81 m2
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3,45 m?
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3,45 m?
3,45 m?
3,99 m?
8,96 m2
5,83 m?
4,49 m?
3,25 m2
4,15 m?
11,48 m?
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11,81 m2
10,55 m?
4,97 m2
4,79 m?
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4,3 m?
4,27 m?
4,35 m2
7,01 m?
4,97 m?

HARING

IMMOBILIEN

KP Eigennutzer

401.500,00 €
308.500,00 €
294.500,00 €
333.500,00 €
285.500,00 €
277.500,00 €
432.500,00 €
278.500,00 €
268.500,00 €
285.500,00 €
249.500,00 €
285.500,00 €
433.500,00 €
441.500,00 €
325.500,00 €
252.500,00 €
286.500,00 €
474.500,00 €
410.500,00 €
570.500,00 €
453.500,00 €
441.500,00 €
320.500,00 €
308.500,00 €
299.500,00 €
299.500,00 €
299.500,00 €
296.500,00 €
282.500,00 €
282.500,00 €
277.500,00 €
529.500,00 €
504.500,00 €



Information

Betriebskostenschatzung - Details folgen

Betriebskosten: Infos folgen
Betriebsk. Stellplatz: Infos folgen

Nebenkosten

Grunderwerbssteuer: 3,50 % vom KP

Eintragungsgebuhr: 1,10 % vom KP

Vertragserrichtungskosten und Treuhanderhonorar: 1,8 % (zzgl. USt. und Barauslagen)
Provision: provisionsfrei

Optional

Stellplétze: 17 Stk. - Eigennutzer: € 29.500,-
Kichen: Preis auf Anfrage

Abweichungen der angefiihrten Flachen im Sinne der Vermessungsverordnung 1994 (Bundesgesetzblatt562 / 1994) méglich. Irrtum, Anderungen, Satz und Druckfehler vorbehalten.



